al
 p
ub
bl
ic
o
CaLdaie a gas
eNeRgie RiNNOVaBiLi

7,5 a 23
o  7,5 a 32
11 a 32
o  11 a 45
Portata acqua calda sanitaria l/min. 12,5 15,5 19 20
Capacità vaso d’espansione l 11 12 18
ø  Uscita fumi mm
Orizzontale  60/100 80/125
Verticale 80/125 80/125
Altezza mm 795 915 967 795
Larghezza mm 495 495 710 460
Profondità mm 437 447 480 477
Peso in servizio kg 82 92 135
Fumisteria camera stagna & adattatori per camini - pag. 12
Solo riscaldamento Codice €
25 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BB25050 3 855
32 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BB32050 4 175
45 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BB45050 5 333
Mista semi accumulo (riscaldamento + acqua calda)
25 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BB25020 4 135
32 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BB32020 4 533
45 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BB45020 5 850
Solo riscaldamento + bollitore esterno Upec 80 murale**
Upec
80 l
25 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito

(senza anodo di magnesio)
l Psa Programma speciale per produzione acqua calda
l dispositivo automatico per programma anti-legionella
l Collegamento diretto per Upec solare
l accessori - pag. 7
Rendimento fino al 109 %
acqua calda sanitaria             con  bollitore
tasso NOx Classe 5 : 20 kW = 21,91 mg/kWh
Omologate        Condensazione
Qualità acqua calda senza paragoni con soli 20 kW e bollitore 80 l :
280 l a 40°C + 280 l dopo riscaldamento di 8 min.
Queste caratteristiche si ottengono ad una portata normale di 20 l/ min con mandata acqua
fredda a 15°C
Fumisteria  camera stagna & adattatori per camini - pag. 12
Con bollitore inox integrato da 80 litri Codice €
20 kW  camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BJ20020 2 5 438
HYDROCONFORT Condensazione
Potenza nominale ed ACS kW 20
Potenza massima riscaldamento kW 14 o 20
Modulazione di potenza kW

6
Dati tecnici
25
-3
2-
45
 k
W
+
 U
pe
c 1
20
1- i terminali, adattatori, prolunghe, curve, ... sono da ordinare con la caldaia secondo il tipo di condotto necessario.
Solo riscaldamento Codice €
25 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL25050 3 968
32 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL32050 4 300
45 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL45050 5 333
Mista semi accumulo (riscaldamento + acqua calda)
25 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL25020 4 258
32 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL32020 4 668
Solo riscaldamento + bollitore  Upec 120 a basamento verticale
25 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL25050 + F3Ba40006 5 656
32 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL32050 + F3Ba40006 5 988
45 kW camera stagna1 con raccordi 2° circuito C4BL45050 + F3Ba40006 7 021